

Be Present Club ApS

Holger Danskes Vej 33, 5. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 04 80 86

Årsrapport

4. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Amalie Lærke Thisted Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Be Present Club ApS
Holger Danskes Vej 33, 5. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 44 04 80 86

Regnskabsår: 4. maj - 31. december

Direktion

Amalie Lærke Thisted Jørgensen
Clara Vaadde Aasholm

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online sessioner og kurser i coaching og yoga, afholdelse af retreats samt skabe og sælge produkter, der støtter vores ydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.921 Det ordinære resultat efter skat udgør -22.904 Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-22.921
Andre finansielle indtægter	17
Resultat før skat	-22.904
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-22.904
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.904
Disponeret i alt	-22.904

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>41.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.891</u>
Aktiver i alt	<u>41.891</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.904
Egenkapital i alt	<u>17.096</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.795</u>
Passiver i alt	<u>41.891</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.904	-22.904
	40.000	-22.904	17.096

Noter

4/5 2023
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
